
cÂ[iARA üiluHIctpAL DA EsrÂHclA BALI*IEARIA DE ffioxç*euÁ
E§TADO TT S*A PAULÜ

PORTARIA NO 79 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2A2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que li're são conferidas por !-ei,

RESOLVE:

Aff. ltl Considerado o caráter demissível "ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar do cargO de
Assessor Parlamentan de Vereador, o funcionário Rogerio Lopes
Lessa, norneado através da Portaria no 27 de 15 de janeiro de 2013.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Reg istre-se, Pu bliq ue-se.

Mesa da Càmara, 31 de dezembro de 2020.

CARLOS

Alex
1o

dos Santos
rio

1' -/ ,t'
é**o- .*í"no * i.*<,1*r->-
Luciano Lara Vieira

20 Secretanio

Áv. Sd* Puula,No j"321 -Jardim Murtna-Mongaguá-SP- Fone/Fsx: Q3) 3,115-6100- CEP: 1173$-Ü{10

www. c a marqmo ng ag uu s p. g ov. b r


